

TULOKSET 2021

8
HANKETTA

319 000 €
SUORAAN TUOTTAJILLE

5
MAATA

OSALLISTUJIA

4 921 

52% miehiä

48% naisia

EDUNSAAJAA

42 092 

52% miehiä

48% naisia



TANSANIA

3 hanketta 254 ruohonjuuritason ryhmää
 Sansibar, Iringa ja Njombe 5 tuottajajärjestöä



PUUTARHATALOUS—TAHA

TAHA perusti 18 asiantuntijan laadunvarmistusryhmän agronomeistaan, jotka on koulutettu sekä GLOBALG.A.P. IFA että sosiaalisen vastuun GRASP-standardista. Asiantuntijat tulevat kouluttamaan pienviljelijöitä ja vientiyrityksiä standardin noudattamisessa, sertifiointissa ja markkinoille pääsyssä. Yleisen tietoisuuden lisäämiseksi TAHA järjesti GLOBALG.A.P.-koulutuksen 330 maanviljelijälle (156 naista, 174 miestä, 97 nuorta) hankealueella. Lisäksi 250 viljelijää (97 naista, 153 miestä, 108 nuorta) Arushasta ja Njombesta osallistui perustason koulutukseen ihmisoikeuksista, sosiaalisesta vastuusta ja sukupuolten tasa-arvosta puutarhaviljelyalalla.



MAATALOUS (PERUNAT) - NADO

Toteutettuja toimintoja olivat viljelijäkoulutukset hyvistä viljelykäytännöistä, ympäristön-suojelusta, markkinoinnista, sopimusviljelystä ja sadon käsittelystä. Yhteensä 964 viljelijää saivat peruonoilleen laatusertifioinnin. NADO järjesti myös onnistuneen sidosryhmätapaamisen perunan arvoketjun toimijoille keskustellakseen sopimusviljelystä, markkinoiden vaatimuksista ja mieltymyksistä sekä koronapandemian aiheuttamista haasteista.



PUUTARHATALOUS—TAHA

Value for Water -hanke rakentaa uusiutuvalla energialla toimivaa kastelujärjestelmää. 2021 hankkeen toteutus siirrettiin Uchiran kuntaan, missä on jo dieselvetoinen kastelujärjestelmä, mikä on liian kallis käyttää. UUMU-järjestö, johon kuuluu 21 maanviljelijää (13 miestä, 8 naista ja 4 nuorta) ja Bwawani II järjestö, johon kuuluu 70 viljelijää (42 miestä, 28 naista ja 23 nuorta) tuottavat vihanneksia kastelulla. Vuonna 2021 ryhmät istuttivat puita välttääkseen maaperän eroosion ja edistääkseen ympäristön kestävyttä. TAHA valmisteli uusiutuvan energian investointeja ja maksujärjestelmän tueksi tarvittavan tietojärjestelmän tueksi. Hyvälaatuista kasteluvettä tarvitaan myös Global GAP sertifiointiin.



KENIA

1 hanke Muranga ja Kiambu
 1 tuottajajärjestö 3 ruohonjuuritason ryhmää



METSÄTALOUS—FF-SPAK

Hankealueiden tuottajayhdistysten jäsenmäärä vuonna 2021 nousi huomattavasti 1300 jäseneseen edellisen vuoden 300 jäsenestä. Pientuottajien tulot myös kasvoivat paikallisten osuuskuntien järjestäessä koulutusta ja uusia markkinamahdollisuuksia jäsenilleen. Kiambu- ja Murangan piirikuntiin perustettiin 2 taimitarhaa yhdessä osuuskuntien nuorisojäsenten kanssa, jossa laadukkaan taimimateriaalin varmistaminen alueen viljelijöille ja metsänkasvattajille on keskiössä. Ne toimivat myös mallitarhoina, joidenka tarkoituksena on tulevaisuudessa edistää osuuskuntien taimitarhojen sertifiointia. Työtä tukemaan on kehitetty taimitarhamanuuali.

Kestäviä käytäntöjä on myös edistetty hedelmäpuutarhoissa sekä metsäpalstoilla. Osuuskuntien jäsenet saivat koulutusta kestävästä metsänhoitokäytännöistä, jotka lisäävät kasvua ja myytävän puutavaran laatua. Hedelmäpuutarhoissa ja erityisesti avokaadotarhoissa maanparannus ja luonnonmukaisempi kasviensuojelu ovat olleet keskeisiä toimia. Vuoden aikana kehitettiin koko organisaation laajuinen ilmastonmuutostoimintasuunnitelma ja 40 kouluttajan verkosto tukemaan pientuottajien ympäristöön ja ilmastonmuutokseen liittyviä toimia.



MOSAMBIK

1 hanke Sambesian alue 71 ruohonjuuritason ryhmää 1 tuottajajärjestö

MAATALOUS —AKA COMMERCIAL

Hankkeessa jaettiin 12 000 cashewpähkinän taimenta sekä istutettiin 6 000 hedelmäpuun taimenta. Koulutustilaisuuksia järjestettiin maatalouden monipuolistamisesta (33 naista, 64 miestä), maatalouden suunnittelusta (12 naista, 14 miestä), ravitsemuksesta (56 naista, 53 miestä), karjanhoidosta (11 naista, 7 miestä) ja ilmastonmuutoksesta (120). Hankkeen jäsenille myös tiedotettiin kotieläintaloudesta (103 naista, 36 miestä) ja luotiin kotieläinten ostohyvitysjärjestelmä (125 naista).

NEPAL



1 hanke

3 tuottajajärjestöä

Dang ja Chitwan alue

METSÄTALOUS — ASEC

ASEC rakensi padon metsäpalojen hallintaan, vesivarojen suojelemiseksi ja yhteisön kastelujärjestelmien parantamiseksi. ASEC järjesti 114 osallistujalle (61 miestä, 53 naista) koulutusta ilmastomuutoksesta, liike-elämän taidoista ja sukupuoleen perustuvan väkivallan torjumisesta. ASEC järjesti myös kokouksia 200 naisen kanssa keskustellakseen luonnonvarojen hoidosta, metsänhoidosta, tulojen kasvattamisesta, naisten voimaannuttamisesta, sukupuoleen perustuvasta väkivallasta ja sukupuoleen perustuvasta syrjinnästä sekä naisten osallistumisesta talouselämään.

YHTEISÖMETSÄLIITTO — FECOFUN

FECOFUN toimii hankkeen paikallisena koordinoijana, asiantuntijana sekä vaikuttamistyön toteuttajana.

FECOFUN oli mukana sukupuolten tasa-arvo ja sosiaalinen osallisuus strategian laatimisessa yhdessä Sundardeepin ja ja ASECin kanssa. FECOFUN järjesti työpajan, jossa keskusteltiin naisten toimintakyvyn vahvistamista tukevasta laista sekä naisten yrittäjyysohjelmien ja apurahojen lisäämisestä.

FECOFUN myös järjesti 2 tapahtumaa sukupuolen vastaisesta väkivallasta, johon osallistui sekä ASEC:n että Sundardeepin jäseniä.

KALANKASVATUS — SUNDARDEEP

Sundardeep vahvisti 86 kalalampea, 34 naisjäsentä istutti 375 banaanipuuta tuotannon monipuolistamiseksi, tuottajille jaettiin 22 761 kg kalanruokaa ja jäsenille jaettiin 303 165 kalanpoikasta. Sundardeepin jäsenet myivät 11 722 kiloa kalaa 3 745 927 NPR:n (noin 25 372 euron) arvosta vuonna 2021.

Koulutuksia pidettiin elintarviketurvallisuusstandardeista, hygieniasta, tuotteiden monipuolistamisesta, sadonkorjuusta, ilmastomuutoksen vaikutuksista sekä sopeutumis- ja selviytymistoimenpiteistä. Koulutuksiin osallistui yhteensä 115 viljelijää (38 miestä, 77 naista).

HONDURAS

1 hanke

2 tuottajajärjestöä



Cópan ja La Paz

KAHVINTUOTANTO — CAFESCOR JA CARUCHIL

Pääasialliset edunsaajat (CAFESCOR ja CARUCHIL) ovat jäsenjärjestöjä, jotka toimivat Hondurasin läntisillä kahvintuotantoalueilla. FFD tukee osuuskuntia yhdessä TRIASin kanssa.

Hanke lisää tietoisuutta naisten ja nuorten osallistamisesta sekä paikallisten kahvintuottajien sopeutumisesta ilmastomuutokseen. Vuoden 2021 aikana molemmissa osuuskunnissa virallistettiin tasa-arvotoimikuntia ja niitä on tuettu johtamis- ja yrittäjyyškoulutuksella, samalla kun molemmat osuuskunnat ottivat käyttöön FFD:n ja Agricornin kehittämän Building Resilience Tool -työkalun. Näiden toimintojen pohjalta osuuskunnat neuvottelevat ulkopuolisesta taloudellisesta tuesta tukeakseen tuotannon monipuolistamista naisryhmien keskuudessa.

Jäsenmäärä molemmissa osuuskunnissa on pysynyt ennallaan pienellä 20 hengen kasvulla. Ilmasto- ja tasa-arvokoulutus tavoitti 577 jäsentä (116 naista, 461 miestä) vuonna 2021. Vuonna 2022 osuuskunnat pyrkivät valmistelemaan ja käynnistämään resilienssi-strategioita sekä jatkamaan tasa-arvotoimikuntien ja naisjohtajien yrittäjyyden vahvistamista.

Parantaa pientuottajien toimentuloa maa- ja metsätalouden elinkeinon kautta	1 EI KÖYHYTTÄ 	Vahvistaa maa- ja metsätalouden tuottavuutta ja niille perustuvaa liiketoimintaa	8 IHMISARVOISTA TYÖTÄ JA TALOUSKASVUA 
2 EI NÄLKÄÄ 	Parantaa ruokaturvaa tuotantoa ja tuottavuutta lisäämällä	10 ERIARVOISUUDEN VÄHENTÄMINEN 	Tukee erilaiset tuottajat huomioivia ja hyvin toimivia tuottajajärjestöjä, joilla on vahva ääni
Tukee sukupuolten tasa-arvoa ja voimaannuttaa naisia ja tyttöjä	5 SUKUPUOLTEN TASA-ARVO 	Parantaa tuotantotapoja, varastointia ja kuljetusta arvoketjuissa ruokahävikin vähentämiseksi	12 VASTUULLISTA KULUTTAMISTA 
13 ILMASTOTEKOJA 	Tukee ilmasto-muutokseen sopeutumista ja sen hillintää kestävien maankäyttö-muotojen avulla	15 MAANPÄÄLLINEN ELÄMÄ 	Tukee luonnonvaroja kunnioittavaa ja kestäväää maa- ja metsätaloutta
Tukee aidosti jäsenten omistamia ja demokraattisia tuottajajärjestöjä	16 RAUHA, OIKEUDEN-MUKAISUUS JA HYVÄ HALLINTO 	Monikertaistamme vaikutuksen verkostoidemme ja yhteistyö-kumppaniemme avulla	17 YHTEISTYÖ JA KUMPPANUUS 

Vuonna 2021, FFD osallistui AgriCordin sekä Farm and Forest Facility:n nimissä COP26 ilmastokokoukseen Glasgowssa, ja oli mukana sekä UNFCCC:n virallisessa sivutapahtumassa ja toisessa sivutapahtumassa Pohjoismaiden paviljongissa.

FFD jatkoi AgriCord Allianssin ilmastotyön johdossa yhteistyössä sihteeristön kanssa. Vuonna 2021 koulutusta jatkettiin ilmastosopeutumistyökalun (Building Resilience) ensimmäisen osan käyttöönoton tueksi. 2021 aikana koulutimme yhteistyössä AFDI:n ja Triasin kanssa kouluttajia (training of trainers) noin 100 henkilöä eri mantereilla. Nämä kouluttajat järjestivät myöhemmin 15 koulutusta Guineassa, Kongon demokraattisessa tasavallassa, Filippiineillä, Tansaniassa, Ugandassa ja Madagaskarilla, mikä saavutti noin 1000 viljelijää. www.ffd.fi/climate-tool-1



Vietnamissa otimme käyttöön järjestelmän, **FFD-Hopen**, jolla tuemme pientuottajien hiilensidontaa akaasiametsien kautta. Kehitimme Simosol-yrityksen kanssa digitaalisen sovelluksen, jolla tuottajat voivat mitata puiden kasvun ja se laskee hiilensidonnasta. Osuuskunnat hallinnoivat hiilensidonnasta saadun kompensaaion yhteiseen hyvään ja yksittäiset tuottajat saavat korvauksen mittauksistaan. FFD-Hope kautta maksamme puiden pitämisestä pidempään sen mukaan, miten ne sitovat hiiltä. FFD-Hope toimii kansainvälisen ilmastopaneelin suositusten mukaisesti ja sovellus mittaa luotettavasti sitoutuneen hiilen. www.ffd.fi/ffdhope-suomeksi

Viestintä ja globaalikasvatusthanke



FFD:n viestintä- ja globaalikasvatusthanke ”Ruokajärjestelmän uudet suunnat” on käynnissä vuosina 2021-22. Hanke tarkastelee Suomea osana globaalia ruokajärjestelmää ja arvioi keinoja ja malleja, joilla suomalaiset toimijat edistävät yhdessä kestävämpää, oikeudenmukaisempaa ja inklusiivisempää ruokajärjestelmää.

Vuonna 2021, FFD järjesti 3 webinaaria ja yhden hybriditilaisuuden ruokajärjestelmiin liittyen. Näissä tilaisuuksissa oli yhteensä 179 osallistujaa. Tilaisuuksissa keskusteltiin ratkaisusta ruokajärjestelmän toimivuuteen, luontopositiivisen tuotannon laajentamiseen, sertifiointiin monimutkaisuuteen sekä metsäkadon vähentämiseen. Ruokajärjestelmä keskusteluiden perusteella kirjoitettiin ehdotusraportti paremman ruokajärjestelmän puolesta ja se lähetettiin YK:lle.